Veliteľstva vzdušných síl. 

Článok V. 

Cena 

5.1.  Cena  predmetu zmluvy je určená dohodou v súlade so zák. č. 18/1996 Z.z. a dohodnutou 
kalkuláciou pre jednotlivé informácie, ktorú tvoria prílohy č. 1 až 3 tejto zmluvy. Dohodnutá cena je  

205 235,00 € vrátane 20% DPH 

(slovom: dvestopäťtisícdvestotridsaťpäť 00/100 € vrátane 20% DPH) 

5.2.  Dohodnutá cena podľa bodu 5.1. tohto článku zmluvy je splatná do 14 (slovom: štrnástich) dní 
odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. 

Článok VI.   

Zmluvné pokuty 

6.1. V  prípade, že poskytovateľ bude v omeškaní s poskytovaním meteorologických údajov